UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:        /GM-VPUB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị để thống nhất các nội dung về công tác quy hoạch,

quy chế chi tiêu nội bộ và các nội dung chuẩn bị làm việc

 với Lãnh đạo UBND tỉnh

  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị để thống nhất các nội

dung về: (1) Công tác quy hoạch cán bộ, (2) Quy chế chi tiêu nội bộ, (3) Các nội

dung chuẩn bị làm việc với đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.

1. Thời gian: Bắt đầu từ  08h00 phút, ngày 19/01/2025 (Chủ nhật).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Ban Chấp hành Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Ban Chấp hành Công đoàn cơ quan Văn phòng UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trưởng các phòng chuyên môn; Phó Trưởng phòng các phòng: Tổng

hợp, Hành chính - Tổ chức, Quản trị - Tài vụ;

- Giám đốc, Trưởng các các ban, trung tâm: Ban Tiếp công dân, Trung

tâm Công báo - Tin học tỉnh, Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc

tiến đầu tư tỉnh, Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Các thành phần tham dự Hội nghị chuẩn bị ý kiến để thảo luận.

4.2. Giao các phòng: Hành chính - Tổ chức chuẩn bị nội dung 1,  Quản trị

- Tài vụ chuẩn bị nội dung 2, Tổng hợp chuẩn bị nội dung 3; chuẩn bị hồ sơ, tài

liệu liên quan và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Vì điều kiện công việc Hội nghị phải tổ chức vào ngày nghỉ, mong các

đồng chí thông cảm,  tham gia Hội nghị đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Đ/c Nguyễn Hồng Lĩnh

 PCT TT UBND tỉnh (báo cáo);
- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT, HC.

         CHÁNH VĂN PHÒNG

           Nguyễn Huy Hùng

		2025-01-17T11:14:08+0700

		2025-01-17T11:23:53+0700

		2025-01-17T11:23:54+0700

		2025-01-17T11:23:54+0700